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Schule Name Funktion Telefon Mail

Schenk-von-Limpurg-Gymnasium Gaildorf Gabriel Riem Schulsozialarbeit 07971 253222 / 

015114797764

gabriel.riem@awo-sha.de

Parkschule Gaildorf Pia Schneider Schulsozialarbeit 07971 253426 / 

015115971244

pia.schneider@awo-sha.de

Parkschule Gaildorf Silke Manderscheid Schulsozialarbeit 07971 253428 / 

017643684544

silke.manderscheid@awo-sha.de

Schloss-Realschule Gaildorf Anika Zondler Schulsozialarbeit 07971 253319 / 

015901623025

anika.zondler@awo-sha.de

Bühläckerschule - Grundschule Unterrot Carolin Pfisterer Schulsozialarbeit ab 1.4.24 unbesetzt 

(Elternzeit)

carolin.pfisterer@awo-sha.de

Grundschule Eutendorf-Ottendorf Hildegard Müller Schulsozialarbeit 07971 253258 / 

015906313014

hildegard.mueller@awo-sha.de

Peter-Härtling-Schule SBBZ Gaildorf Hildegard Müller Schulsozialarbeit 07971 253258 / 

015906313014

hildegard.mueller@awo-sha.de

Kochertal Grundschule Sulzbach-Laufen Janine Waldenmaier Schulsozialarbeit 017656533165 janine.waldenmaier@awo-sha.de

GWRS Oberrot Svenja Voss Schulsozialarbeit 017687930874 svenja.voss@awo-sha.de

GWRS Fichtenberg Nadine Duske Schulsozialarbeit 017687097061 nadine.duske@awo-sha.de

Helmut-Rau-Schule Mainhardt Ivan Marjanovic Schulsozialarbeit 017687987608 ivan.marjanovic@awo-sha.de

Grundschule Rosengarten Katja Mugele Schulsozialarbeit 017687975769 katja.mugele@awo-sha.de

Gemeinschaftsschule Rot am See Philipp Schiffers Schulsozialarbeit 0176-55769111 philipp.schiffers@awo-sha.de

Grundschule Untermünkheim Irene Janek Schulsozialarbeit 015758234795 irene.janek@awo-sha.de

Schulzentrum Blaufelden Isabell Mager Schulsozialarbeit 07953 88451 / 

017687097059

isabell.mager@awo-sha.de

Grundschule Vellberg Zillie Zaspel Schulsozialarbeit 017645717557 zillie.zaspel@awo-sha.de

Schenk-Friedrich Schule Obersontheim Julia Chavillier Schulsozialarbeit 015730246887 julia.chavillier@awo-sha.de

Hermann-Merz-Schule (Grundschule) Ilshofen Anna-Lena Bauer Schulsozialarbeit 015774002857 anna-lena.bauer@awo-sha.de

Schmerachschule Ilshofen Anna-Lena Bauer Schulsozialarbeit 015774002857 anna-lena.bauer@awo-sha.de

Grundschule Wolpertshausen Jeanette Prosi Schulsozialarbeit 015906157163 jeanette.prosi@awo-sha.de
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